CDP

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

ATTO

96 31-ago-23
73 10-mar-22
504  30-dic-22
426  02-dic-22
470  04-dic-23
155  26-apr-23
155  26-apr-23
155  26-apr-23
155  26-apr-23
155  26-apr-23
155  26-apr-23
155  26-apr-23
155  26-apr-23
155  26-apr-23
155  26-apr-23
155  26-apr-23

Beneficiario

CORPO NAZIONALE SOCCORSO ALPINO E
SPELEOLOGICO

L'AMMINISTRATORE DI SOSTEGNO IN
TRENTINO

COOPERATIVA SOCIALE LE RAIS

TAGESMUTTER DEL TRENTINO - IL SORRISO

TAGESMUTTER DEL TRENTINO - IL SORRISO

CORO ENROSADIRA

MARIJENE - PICOI DA MONT

GROP DE LA MESCHRES DI CANAZEI E GRIES

GROP DE FOLCLOR DA SORAGA

CORO VALFASSA

GRUPPO FOLK CANAZEI

CORO 'SANTI PIETRO E PAOLO'

EL TENDON VOLONTARIATO E SOLIDARIETA'
obv

ASSOCIAZIONE DI CULTURA E MUSICA 'LA

GRENZ'

MUSEGA AUTA FASCIA

| BONTEMPONI

Codice fiscale

80016890222

96082970227

2487670222

690910229

690910229

91001390227

91019330223

91010080223

91011570222

91001080224

1998720229

91014450224

2676250224

91014750227

91014810229

91017770222

Partita IVA Norma/titola a base di attribuzione Importo
Regolamento per I'erogazione di contributi,
2082960226 sovvenzioni ed altre agevolazioni 4.704,85
L.P. 13 del 27/07/2008 1.728,05
2487670222 L.P. 13 del 27/07/2008 3.025,48
690910229 L.P.4/2002 11.371,76
690910229 L.P. 4/2002 179.627,02
1702340223 L.P. 6/2008 1.000,00
L.P. 6/2008 1.000,00
1626100224 L.P. 6/2008 1.000,00
L.P. 6/2008 2.000,00
1603180224 L.P. 6/2008 1.000,00
L.P. 6/2008 2.000,00
L.P. 6/2008 1.000,00
2676250224 L.P. 6/2008 9.000,00
1975090224 L.P. 6/2008 4.000,00
L.P. 6/2008 3.500,00
2341240220 L.P. 6/2008 1.500,00

Responsabile del procedimento

SEGRETARIO GENERALE - Dott.ssa
Elisabetta Gubert

Responsabile U.O. dei Servizi Socio-
assistenziali - a.s. Paola Rasom
Responsabile U.O. dei Servizi Socio-
assistenziali - a.s. Paola Rasom
Responsabile U.O. Affari generali - p.a.
Devi Brunel

Responsabile U.O. Affari generali - p.a.
Devi Brunel

Responsabile U.O. Servizi linguistici e
culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Responsabile U.O. Servizi linguistici e
culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Responsabile U.O. Servizi linguistici e
culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Responsabile U.O. Servizi linguistici e
culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Responsabile U.O. Servizi linguistici e
culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Responsabile U.O. Servizi linguistici e
culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Responsabile U.O. Servizi linguistici e
culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Responsabile U.O. Servizi linguistici e
culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Responsabile U.O. Servizi linguistici e
culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Responsabile U.O. Servizi linguistici e
culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Responsabile U.O. Servizi linguistici e
culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Individuazione del
beneficiario

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte




DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

CDP

cbp

DE

DE

DE

155

155

155

155

155

155

471

465

465

464

472

449

18

18

138

243

243

26-apr-23

26-apr-23

26-apr-23

26-apr-23

26-apr-23

26-apr-23

04-dic-23

30-nov-23

30-nov-23

15-dic-22

04-dic-23

23-nov-23
09-mar-23

09-mar-23

27-mar-24

06-lug-23

06-lug-23

COMITATO MANIFESTAZIONI DI POZZA

COMITATO MANIFESTAZIONI MAZZIN

ASSOCIAZIONE ENSEMA PER CIANACEI

COMITATO MANIFESTAZIONI DI CAMPITELLO

GROP FESTA TA MONT

BANDA MUSICALE DI POZZA

SPAZIOTEMPO COOPERATIVA SOCIALE

SCUOLA LADINA DI FASSA

ANFFAS TRENTINO ONLUS

COOPERATIVA OLTRE SOC. COOP. SOCIALE
ONLUS

COOPERATIVA OLTRE SOC. COOP. SOCIALE
ONLUS

COOPERATIVA SOCIALE INOUT

CIRCOLO ANZIANI E PENSIONATI DI POZZA DI

FASSA

ANFFAS TRENTINO ONLUS

COMITATO VICH EVENTS

ASSOCIAZIONE CULTURALE ANTERMOIA

COOPERATIVA SOCIALE INOUT

1532130224

91009650226

2631890221

91000630227

2044030225

1778870228

2672610223

91012250220

1785780220

1848220222

1848220222

2549920227

91013180228

1785780220

2528450220

96105040222

2549920227

1532130224

1573820220

2631890221

1534040223

2044030225

2672610223

1785780220

1848220222

1848220222

2549920227

1785780220

2493680223

2549920227

L.P.

L.P.

L.P.

—
o

.6/2008

.6/2008

.6/2008

.6/2008

.6/2008

6/2008

.13 del 27/07/2008

6/2008

.13 del 27/07/2008

.13 del 27/07/2008

.13 del 27/07/2008

.13 del 27/07/2008

.13 del 27/07/2008

.13 del 27/07/2008

6/2008

. 6/2008

.6/2008

1.500,00

1.500,00

4.500,00

1.500,00

9.000,00

7.000,00

3.535,72

3.000,00

3.000,00

227.650,00

5.000,00

4.955,78

3.819,00

2.573,68

3.593,00

6.347,56

6.220,48

Responsabile U.O. Servizi linguistici e
culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Responsabile U.O. Servizi linguistici e
culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Responsabile U.O. Servizi linguistici e
culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Responsabile U.O. Servizi linguistici e
culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Responsabile U.O. Servizi linguistici e
culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Responsabile U.O. Servizi linguistici e
culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Responsabile U.O. dei Servizi Socio-
assistenziali - a.s. Paola Rasom

Responsabile U.O. Servizi linguistici e
culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Responsabile U.O. dei Servizi Socio-
assistenziali - a.s. Paola Rasom

Responsabile U.O. dei Servizi Socio-
assistenziali - a.s. Paola Rasom

Responsabile U.O. dei Servizi Socio-
assistenziali - a.s. Paola Rasom

Responsabile U.O. dei Servizi Socio-
assistenziali - a.s. Paola Rasom
Responsabile U.O. dei Servizi Socio-
assistenziali - a.s. Paola Rasom
Responsabile U.O. dei Servizi Socio-
assistenziali - a.s. Paola Rasom

Responsabile U.O. Servizi linguistici e
culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Responsabile U.O. Servizi linguistici e
culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Responsabile U.O. Servizi linguistici e
culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte




DE

DE

DE

DE

CDP

DE

DE

CDP

DE

cbp

DE

DE

cbp

cbp

cbp

cbp

243

243

337

266

28

232

138

56

138

42

219

138

54

52

60

69

06-lug-23

06-lug-23

20-set-23

21-lug-23

04-apr-24

19-giu-24

27-mar-24

11-lug-24

27-mar-24

23-mag-24

05-giu-24

27-mar-24

04-lug-24

13-giu-24

25-lug-24

12-set-24

CARDINI ARNO FORESTLING

SPAZIOTEMPO COOPERATIVA SOCIALE

PROGETTO 92 SCARL - COOP. SOLIDARIETA'

UNION DI LADINS DE FASCIA

UNION GENERELA DI LADINS DLA DOLOMITES

CORO NOSC

CORO NOSC

VERBAND DER SPORTVEREINE SUDTIROLS - VSS

CORO VALFASSA

PARROCCHIA SS. FILIPPO E GIACOMO

ASSOCIAZIONE RENCUREME DI FIEMME E

FASSA ODV

ASSOCIAZIONE CULTURALE ANTERMOIA

SCUOLA DI MUSICA 'IL PENTAGRAMMA' SCARL

SOCIETA' STORICA SUL FRONTE DEI RICORDI

COMITATO ORGANIZZATORE DOLOMYTHSRUN

AMISC DEL SOCORS DA MONT AUTA FASCIA

2672610223

1378460222

91004410220

518150214

2402860221

2402860221

80022790218

91001080224

91003490223

91016510223

96105040222

1418360226

1931400228

1612210227

91018840222

2574680225

2672610223

1378460222

409940228

518150214

3001930217

1603180224

2493680223

1418360226

1612210227

L.P. 6/2008

L.P. 6/2008

L.P. 13 del 27/07/2008

L.P. 6/2008

Regolamento per I'erogazione di contributi,
sovvenzioni ed altre agevolazioni

L.P. 6/2008

L.P. 6/2008

Regolamento per I'erogazione di contributi,
sovvenzioni ed altre agevolazioni

L.P. 6/2008

Regolamento per I'erogazione di contributi,
sovvenzioni ed altre agevolazioni

L.P. 13/2008

L.P. 6/2008

Regolamento per I'erogazione di contributi,
sovvenzioni ed altre agevolazioni

Regolamento per I'erogazione di contributi,
sovvenzioni ed altre agevolazioni

Regolamento per I'erogazione di contributi,
sovvenzioni ed altre agevolazioni

Regolamento per I'erogazione di contributi,
sovvenzioni ed altre agevolazioni

1.599,00

3.329,62

79.900,81

156.447,00

1.000,00

400,00

700,00

3.000,00

2.275,00

1.000,00

5.072,00

3.185,00

1.000,00

1.500,00

2.000,00

1.500,00

Responsabile U.O. Servizi linguistici e
culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Responsabile U.O. Servizi linguistici e
culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Responsabile U.O. dei Servizi Socio-
assistenziali - a.s. Paola Rasom

Responsabile U.O. Servizi linguistici e
culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Consei de Procura

Responsabile U.O. Servizi linguistici e
culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Responsabile U.O. Servizi linguistici e

culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Consei de Procura

Responsabile U.O. Servizi linguistici e

culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Consei de Procura

Responsabile U.O. dei Servizi Socio-
assistenziali - a.s. Paola Rasom

Responsabile U.O. Servizi linguistici e

culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Consei de Procura

Consei de Procura

Consei de Procura

Consei de Procura

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte




DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

138

138

138

138

291

138

138

138

138

138

490

138

270

484

216

27-mar-24

27-mar-24

27-mar-24

27-mar-24

05-ago-24

27-mar-24

27-mar-24

27-mar-24

27-mar-24

27-mar-24

19-dic-24

27-mar-24

19-lug-24

19-dic-24

08-gen-24

04-giu-24

SCHUHPLATTLER DE CIAMPEDEL

COOPERATIVA SOCIALE INOUT

ASSOCIAZIONE ENSEMA PER CIANACEI

EL TENDON VOLONTARIATO E SOLIDARIETA'
obv

VERBAND DER SPORTVEREINE SUDTIROLS - VSS

BANDA MUSICALE COMUNALE DI MOENA

MUSEGA DA VICH

GROP DE LA MESCRES DE DELBA E PENIA

CANTICUM NOVUM ENSEMBLE

ASSOCIAZIONE DI CULTURA E MUSICA 'LA

GRENZ'

| BONTEMPONI

MUSEGA DE POZA

ANFFAS TRENTINO ONLUS

COOPERATIVA OLTRE SOC. COOP. SOCIALE
ONLUS

CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO VAL DI
FASSA E FIEMME

COOPERATIVA SOCIALE INOUT

2062350224

2549920227

2631890221

2676250224

80022790218

82003170220

91000790229

91011970224

91011990222

91014750227

91017770222

1785780220

1848220222

2361550227

2549920227

2549920227

2631890221

2676250224

3001930217

1218280228

1690280225

1975090224

2341240220

1778870228

1785780220

1848220222

2361550227

2549920227

L.P.

L.P.

L.P.

—
o

6/2008

.6/2008

.6/2008

.6/2008

.6/2008

.6/2008

.6/2008

6/2008

6/2008

.6/2008

.6/2008

.6/2008

.13 del 27/07/2008

.13 del 27/07/2008

.13 del 27/07/2008

.13 del 27/07/2008

1.500,00

5.824,00

2.683,00

8.190,00

2.000,00

3.500,00

3.500,00

4.639,00

1.000,00

6.460,00

850,00

3.500,00

2.343,08

8.000,00

2.297,70

15.000,00

Responsabile U.O. Servizi linguistici e
culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Responsabile U.O. Servizi linguistici e
culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Responsabile U.O. Servizi linguistici e
culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Responsabile U.O. Servizi linguistici e
culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Responsabile U.O. Servizi linguistici e
culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Responsabile U.O. Servizi linguistici e
culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Responsabile U.O. Servizi linguistici e
culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Responsabile U.O. Servizi linguistici e
culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Responsabile U.O. Servizi linguistici e
culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Responsabile U.O. Servizi linguistici e
culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Responsabile U.O. Servizi linguistici e
culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Responsabile U.O. Servizi linguistici e
culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Responsabile U.O. dei Servizi Socio-
assistenziali - a.s. Paola Rasom

Responsabile U.O. dei Servizi Socio-
assistenziali - a.s. Paola Rasom

Responsabile U.O. dei Servizi Socio-
assistenziali - a.s. Paola Rasom

Responsabile U.O. dei Servizi Socio-
assistenziali - a.s. Paola Rasom

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte




DE

DE

DE

DE

CDP

CDP

CDP

178

216

270

229

134

39

38

29-apr-24

04-giu-24

19-lug-24

18-giu-24

07-dic-23

COOPERATIVA SOCIALE INOUT

SPAZIOTEMPO COOPERATIVA SOCIALE

FEMME FASSA SPORT INCLUSIVO APS

ASSOCIAZIONE CULTURALE ANTERMOIA

SKI TEAM FASSA

12/04/2017 ANFFAS TRENTINO ONLUS

12/04/2017 LABORATORIO SOCIALE SCS

2549920227

2672610223

91020510227

96105040222

91000470228

1785780220

80019800228

2549920227 L.P. 13 del 27/07/2008

2672610223 L.P. 13 del 27/07/2008

L.P. 13 del 27/07/2008

2493680223 L.P. 6/2008

Regolamento per I'erogazione di contributi,
620670224 sovvenzioni ed altre agevolazioni

Comodato d'uso gratuito dal 25/07/2017 al

24/07/2037

Comodato d'uso gratuito dal 25/07/2017 al

24/07/2037

3.832,43

13.799,17

2.096,80

1.300,00

10.000,00

65.000,00

Responsabile U.O. dei Servizi Socio-
assistenziali - a.s. Paola Rasom

Responsabile U.O. dei Servizi Socio-
assistenziali - a.s. Paola Rasom

Responsabile U.O. dei Servizi Socio-
assistenziali - a.s. Paola Rasom

Responsabile U.O. Servizi linguistici e

culturali - Dott.ssa Evelyn Bortolotti

Consei de Procura

Segretario generale reggente

20.000,00 Segretario generale reggente

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Istanza di parte

Contratto

Contratto




